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372,304,244 3,327,000 375,631,244 211,896,330 211,014,698 163,734,914

110,966,200 0 110,966,200 60,195,562 59,801,225 50,770,638

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 17,375,700 5,830,783 23,206,483 11,848,539 11,848,539 11,357,944

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 13,621,941 -8,154,314 5,467,627 458,606 458,606 5,009,022

Remuneraciones Adicionales y Especiales 47,382,881 2,349,767 49,732,648 34,965,711 34,965,711 14,766,936

Seguridad Social 12,391,740 -330,538 12,061,202 7,993,379 7,599,042 4,067,823

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 19,521,276 304,302 19,825,578 4,929,328 4,929,328 14,896,250

Previsiones 450,000 0 450,000 0 0 450,000

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 222,662 0 222,662 0 0 222,662

43,500,033 1,657,000 45,157,033 9,385,772 9,105,572 35,771,261

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 40,524,316 1,031,587 41,555,903 8,648,564 8,510,410 32,907,339

Alimentos y Utensilios 1,430,914 166,873 1,597,787 426,104 335,971 1,171,683

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 196,390 171,861 368,250 25,603 25,603 342,647

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 192,194 -55,450 136,744 75 75 136,669

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 339,200 1,000 340,200 102,623 52,623 237,577

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 341,633 46,879 388,512 104,180 104,181 284,332

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 475,386 294,250 769,636 78,623 76,709 691,013

19,100,035 1,670,000 20,770,035 8,583,014 8,409,873 12,187,022

Servicios Básicos 2,373,793 -56,438 2,317,355 1,051,990 1,051,990 1,265,366

Servicios de Arrendamiento 3,392,527 530,982 3,923,509 2,579,612 2,483,959 1,343,897

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 2,044,749 -827 2,043,922 1,237,836 1,216,557 806,086

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 1,417,010 -538,010 879,000 57,678 57,498 821,322

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 978,185 1,858,513 2,836,698 648,409 618,133 2,188,289

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 142,250 0 142,250 39,904 14,152 102,346

Servicios de Traslado y Viáticos 5,311,535 -97,034 5,214,501 1,245,123 1,245,123 3,969,378

Servicios Oficiales 40,000 0 40,000 0 0 40,000

Otros Servicios Generales 3,399,986 -27,186 3,372,800 1,722,461 1,722,461 1,650,339

180,600,012 0 180,600,012 132,869,976 132,869,976 47,730,036

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 22,005 0 22,005 0 0 22,005

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 180,578,007 0 180,578,007 132,869,976 132,869,976 47,708,031

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

18,137,964 0 18,137,964 862,006 828,052 17,275,958

Mobiliario y Equipo de Administración 11,094,428 -1,416,176 9,678,252 126,830 126,830 9,551,422

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 1,306,336 -2,808 1,303,528 52,529 18,575 1,250,999

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 4,956,500 1,367,484 6,323,984 164,967 164,967 6,159,017

Activos Biológicos 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0

Activos Intangibles 780,700 51,500 832,200 517,680 517,680 314,520
0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
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Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública 
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 Servicios Personales 
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Ampliaciones/

(Reducciones)

SubejercicioConcepto

Egresos

Modificado Devengado PagadoAprobado

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de enero al 30 de septiembre del 2023

(PESOS)

6a)

0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

 Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

372,304,244 3,327,000 375,631,244 211,896,330 211,014,698 163,734,914

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública

 Total de Egresos

 Inversión Pública

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
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